Dada em Roma, em S. Pedro, sob o anel do Pescador, no dia 13 de Dezembro de 1962, quinto ano do Nosso Pontificado.

Cardeal A. J. Cicognani,

da Secretaria dos Negócios Públicos Eclesiásticos

GLÓRIA A S. S. JOÃO XXIII que constituiu Nossa Senhora da Fátima Padroeira principal da Diocese de Leiria

JOANNES PP. XXIII

Ad perpetuam rei memoriam

Miris modis auctus est cultus marialis in Lusitania, ex quo Alma Biparansis cui suavis adjecta appellatio a Rosario, in Convalle Sanctae Trinitatis seu de Iria, ut vulgo nuncupatur, benignissima se obtulit concipiendam. Exinde augustam Virgo in sacro Jaticensi, quod singulari gloriae cedit diocesi Leiricensi, propitius ecclesiae parochialis nec ullum fore oratorium, ubi simulacrum Oj. Genetricis, de Jaticina appellatae, non sit propositum publicae fidei venerationi. Praeterea a pristino iustitiae et Laurentis diocesis clero et plebi christiana num habent tutorem egregium Ecclesiae Doctorem, Sanctum Augustinum, cuius animus divino amore sacius erat atque etiam num aptus ad homines eodem igne accendendos. His omnibus perpensis, Venerabilis Pater Joannes Venâncio, Leiricensis Episcopus, Nos rogavit, ut Beatam Mariam Virginem, nomine illo insignim, praecipuam suae diocesis Patronam nunciantur, servato simul et confirmato Sancti Augustini praesidio. Quibus precibus libenter admissis, Nos, et Sacrae Romanae Congregationis consultis, certa scientia ac matura deliberatione, Nostra deque Apostolica potestate plenitudine, harum Litterarum vi perpetuamque in modum Beatam Mariam Virginem a Rosario de Jaticina principalem apud Deum Patronam una cum S. Augustino, Episcopo, Confessore et Ecclesiae Doctore, Patrono aequo principali totius Leiricensis diocesis constituissemus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis locorum Patronis esse competunt. Contra res quibusvis non obstantibus. Ita edicimus, statuimus, ducentes praesentes Litteras firmas, validas et efficaces jussit existere ac permanere; suasque plenas atque integras effectus sortiri et obtinere, illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, non et in posterum plenissime suffragari; neque rei iudicandum esse ac definitivum; irritumque in nunc et inane fieri, si quidem secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XIII mensis Decembris, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quinto.

H. J. Card. Cicognani
a publicis auctoritate negotiis